ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАIШЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I 3 . I 2 . 2 О I 6 № 3I3-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О социальной
защите инвалидов в

Свердловской области»
( проект № ПЗ-1823)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О социальной защите инва
лидов в Свердловской области» (проект № ПЗ-1823).

2. Направить Закон Свердловской области «О социальной защите ин
валидов в Свердловской области» Губернатору Свердловской области для

подписания и обнародования .

Председатель

Законодательного Соб

.,,..-::·..:·::.~:~-... -,
/,,., L,0'~Da, ---.

,/ ., \..)\ \.) - -- ft1_9
,>. / ,1

<:;-"i / '<· '
v / -~ ·\

"';J'

ро,окольный 1.)
тдел ;.; !

::,

"'"'~,"-... / '

..,.п , ------- ~"
'С/11:.--- "''')" --~· ~ ---~-

Л.В.Бабушкина